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Stargard, dnia 7 listopada 2024 r. 
Sygnatura postępowania: GKI 271.74.2024.G.Ch 

 
Otrzymują wg rozdzielnika 

 
 W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 
„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Stargard w 2025 
roku” opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 10.10.2024 r. pod 
numerem OJ S 198/2024 612994-2024 wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania 
i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię 
pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez 
Wykonawców pytania i wnioski. 
 

Pytania z dnia  6 listopada 2024 r. 
Pytanie 1: 
W Załączniku nr 7a do SWZ pkt I. ppkt 10 zgodnie z SWZ umowa ma być realizowane przez 
okres 12 miesięcy. 
Wnosi się o zmianę brzmienia punktu na: 
„10. Wykonawca jest obowiązany do sporządzenia harmonogramu wywozu odpadów 
odrębnie na każdy rok świadczenia usługi: 
1) komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów, 
2) komunalnych gromadzonych w sposób selektywny odpadów, 
3) wielkogabarytowych odpadów komunalnych.”. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego zapisu. W załączniku nr 7a do SWZ 
Rozdział I ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10. Wykonawca jest obowiązany do sporządzenia harmonogramu wywozu odpadów: 
1) komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów, 

2) komunalnych gromadzonych w sposób selektywny odpadów, 

3) wielkogabarytowych odpadów komunalnych.” 

  
Pytanie 2: 
W Załączniku nr 7a do SWZ pkt I. ppkt 17) lit. a) Wykonawca jest zobowiązany do osiągnięcia 
w danym roku kalendarzowym w odniesieniu do masy odebranych odpadów poziomów 
odzysku. Opisany w SWZ system gospodarki odpadami nie gwarantuje, że Wykonawca 
będzie miał szansę zbliżyć się do wymaganego ustawowo poziomów - 55% przygotowania 
do ponownego użycia i recyklingu. 
Wnosimy o wykreślenie zapisu „Nie osiągnięcie poziomów, o których mowa w poprzednim 
zdaniu, spowoduje, że Wykonawca zwróci Zamawiającemu nałożone na niego kary za 
nieosiągnięcie tych poziomów, przy czym obowiązek ten obciążą Wykonawcę również w 
przypadku gdy kary te zostaną nałożone na Zamawiającego po zakończeniu przez 
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Wykonawcę realizacji niniejszej umowy, a dotyczyć będą okresu realizacji przez Wykonawcę 
niniejszej umowy.” 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu. 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  


